



Hanne Bay med base i Solrød løsner op på spændingerne i en ung piges kæber.

Foto: Bjørn Armbjørn

Kræs for krop og lidt mere

Omkring 65 stande med alle mulige former for pleje af kroppen, læsning i hånden, clairvoyance med mere fyldte Roskildehallerne hal A i weekenden.

Roskilde: For fjerde år i træk blev der i weekenden holdt helmesse i Roskilde-Hallerne.

Og kniber det lidt med helbreddet, så var der stor sandsynlighed for, at nogen af de mange mennesker på de forskellige stande ville mene, at de kunne hjælpe. For der var en sand overflod af alskens kendte og mindre kendte former for behandlinger på messen.

Det var muligt, at prøve tingene af på sin egen krop ved flere stande. Men man kunne selvfølgelig også nøjes med at stille spørgsmål og på anden vis få styret sin nysgerrighed.

En af dem der udstillede på messen var Hanne Bey

fra Solrød Strand. Ud over at være ergoterapeut er hun eksamineret kraniosakral terapeut og healer.

Hun fortæller, at hun netop har rettet en ung piges kæber op for at fjerne spændinger i pigens krop.

- Jeg arbejder jo med hele kroppen. Spændinger i kæben kan skyldes, at man har gået med bøjle, siger Hanne Bay.

Ifølge hende kan spændinger dog også skyldes mange andre ting, og når hun arbejder, arbejder hun med hele kroppen. Det er første gang, hun deltager i

helsemessen i Roskilde.

Energi-diæt

En anden af årets udstillere er Irina Bjørnø der gennem virksomheden Golden Life med adresse i Roskilde arbejder med sundhed og velvære.

Ifølge Irina Bjørnø har man netop fået patent på et unikt system i form af en energi-diæt.

En diæt der ifølge Irina Bjørnø er med til at give folk energi, som så igen kan være med til at gøre folk bedre til at bekæmpe

sygdomme, får dem til at kunne arbejde bedre og meget mere.

Det hele bygger på en såkaldt bio-markør. Ud fra den får man via en cd-rom individuelle vejledninger om hvilken kost der kræves for at bevare og eventuelt forbedre sin livskvalitet.

I løbet af messen blev der holdt et foredrag hver time, hvor besøgerne på messen fik mulighed for at høre om nye og anderledes ting, der måske kunne give ny inspiration.

jba